

Zakázka: 17-MSPR-03.PRS
Investor: ÚMOB Ostrava - Jih, ul. Horní 3 , Ostrava-Hrabůvka, kraj Moravskoslezský, kraj Moravskoslezský
Objekt: Centrální spisovna OV-JIH, "Korýtko"
Systém: EPS - El. požární signalizace
Zpracoval: MS-projekce s.r.o., Erbenova 509/5, 703 00 Ostrava-Vítkovice - Ing. Pavel Klhůfek - M: 603545391

Dodavatel: CubeNet, s.r.o.
IČ / DIČ: 25388207 ; CZ25388207
Datum: 2.7.2018

CELKOVÁ REKAPITULACE - SLABOPROUD

Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
VENEK, BRÁN	Venkovní trasa, Brána	1	226 267,-	226 267,-
	<i>Dodávka (D)</i>		127 534,-	
	<i>Montáž (M)</i>		98 733,-	
ELEKTRO, DT	Elektro rozvody, Dveřní telefon	1	106 164,-	106 164,-
	<i>Dodávka (D)</i>		57 905,-	
	<i>Montáž (M)</i>		48 259,-	
EPS	Elektrická požární signalizace	1	565 902,-	565 902,-
	<i>Dodávka (D)</i>		304 488,-	
	<i>Montáž (M)</i>		261 414,-	
	DPH 21%	21,0%	898 333,-	188 650,-
	DPH 15%	15,0%	0	0,-
CELKEM bez DPH			898 333,-	
CELKEM včetně DPH			1 086 983,-	

POZN.:

Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící výkony doplnit a ocenit.
 Všechny údaje musí být ověřeny podle výkresové dokumentace a skutečného řešení stavby.
 Existuje-li rozpor mezi tímto řešením a výkresy či technickou zprávou, musí být vyjasněn před objednáním výr.
 Všechny výrobky budou dodány s veškerým potřebným montážním a spojovacím materiálem a příslušenstvím
 s konečnou povrchovou úpravou a patřičnými certifikáty
 Nedílnou součástí tohoto výpisu je výkresová a textová část projektu.

Z důvodu neexistence příslušných položek v cenové soustavě typu ÚRS byly uvedené položky vytvořeny a oceněny na základě doporučených technických řešení a prodejních cen jednotlivých výrobců, cenových nabídek dodavatelů a montážních firem.

Info k vyplnění viz. samostatný list Specifikace "info".

Návod z vyplnění Specifikace

- Jednotlivé listy souboru výkazu výměr jsou provázány vzorci a uzamčeny, toto nastavení nesmí být uchazečem jakkoliv modifikováno.
- Uchazeč vyplní pouze jednotkové ceny do podbarvených buněk, které jsou editovatelné.
- Všechny tyto buňky musí být vyplněny nenulovými kladnými číslicemi
- Na Krycím listu doplní uchazeč svůj název do podbarveného pole vedle pole Dodavatel.
- Na Krycím listu doplní uchazeč svoje IČ a DIČ do podbarveného pole IČ, DIČ.
- Na Krycím listu doplní uchazeč datum vytvoření nabídky do podbarveného pole Datum.

SPECIFIKACE

OP č. OP: 17-MSPR-03.PRS

Centrální spisovna Ostrava - JIH

VENKOVNÍ ROZVODY, BRÁNA :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)	Celkem	Montáž (M)		Poznámka
			Cena/jedn.		Cena/jedn.	Celkem	
Zemní práce							
	Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru	0,07 km	6 416,47	449,15	-	-	...
	Sejmutí drnu - nářez drnu,naložení,odvoz	10 m2	52,94	529,41	-	-	...
	Bourání živiničných povrchů - síla vrstvy 3-5cm	50 m2	111,18	5 558,82	-	-	...
	Řezání spáry - v asfaltu nebo betonu	18 m	223,53	4 023,53	-	-	...
	Jáma o objemu do 2m3 - zemina třídy 3,ručně	1 m3	1 005,88	1 005,88	-	-	...
	Základ z prostého betonu - do rostlé zeminy bez bednění	1 m3	2 411,76	2 411,76	-	-	...
	Odvoz zeminy - naložení,rozhoz,úprava povrchu	42 m3	181,18	7 609,41	-	-	...
	Násyp zeminy včetně dusání - násyp v zemině třídy 3-4	42 m3	265,88	11 167,06	-	-	...
	Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm	70 m	275,29	19 270,59	-	-	...
	Odvoz zeminy - do vzdálenosti 1 km	42 m3	121,18	5 089,41	-	-	...
	Odvoz zeminy - za každý další km	210 m3	30,00	6 300,00	-	-	...
	Zřízení kabelového lože - z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	42 m	52,35	2 198,82	-	-	...
	Bet.žlab vč. položení a zakrytí - křížení Cetin, Parovod, Voda	3 ks	540,00	1 620,00	-	-	...
	Folie výstražná z pvc - do šířky 33cm	70 m	4,82	337,65	6,20	434,00	...
	Průraz betonovou zdí - o tloušťce 60cm	1 ks	1 011,76	1 011,76	-	-	...
	Vyhledání připojovacího místa	4 h.	-	-	250,00	1 000,00	...
	Zabezpečení pracoviště	8 h.	-	-	250,00	2 000,00	...
	Geodetické a geometrické zaměření	4 ks	-	-	3 244,00	12 976,00	...
	Vytýčení sítí O2, CEZ. kanalizace, vodovod apod.	4 ks	-	-	1 122,00	4 488,00	...
	Tr. Kopoflex 50	140 m	25,88	3 623,53	28,00	3 920,00	...
	Kabelová přístupová šachta 360x260x320, víko, dno, těsnění, ... - komplet	1 ks	2 176,47	2 176,47	1 200,00	1 200,00	...
	Plastová rozvodnice vč. svorkovnice a průchodek	1 ks	988,24	988,24	600,00	600,00	...
	Prostup do objektu vč. utěsnění prostupů	2 ks	529,41	1 058,82	350,00	700,00	...
	Přechodová krabice pro venkovní rozvod	1 ks	485,88	485,88	300,00	300,00	...
	Podružný instalační materiál	1 ks	2 882,35	2 882,35	2 870,00	2 870,00	...
Brána							
	Prohlídka brány, zhodnocení tech. řešení, zvolení prac. postupu	1 ks	-	-	2 500,00	2 500,00	...
	Demontáž brány a branky, příprava k tryskání	1 ks	-	-	8 600,00	8 600,00	...
	Odvoz k tryskání, dovoz zpět	1 ks	-	-	2 800,00	2 800,00	...
	Tryskování	1 ks	-	-	3 600,00	3 600,00	...
	Přezinkování	1 ks	-	-	4 000,00	4 000,00	...
	očištění plechové výplně z dolní části brány a branky	1 ks	-	-	2 500,00	2 500,00	...
	Čištění a nátěr sloupků	1 ks	-	-	3 050,00	3 050,00	...
	Nové lakování	1 ks	-	-	6 700,00	6 700,00	...
	Výměna ložisek v pojezdových kladkách brány	1 ks	4 588,24	4 588,24	-	-	...
	Opětovná montáž brány a branky, vč. "dopravy	1 ks	-	-	6 500,00	6 500,00	...
	Pohon 24V se záložním zdrojem umístěný v boxu motoru	1 ks	20 258,82	20 258,82	-	-	...
	Vysílač bezdrát	15 ks	429,41	6 441,18	-	-	...
	GSM klíč PROFI pro venkovní prostředí	1 ks	7 000,00	7 000,00	-	-	...
	Montáž pohonu a ovládání	1 ks	-	-	6 200,00	6 200,00	...
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	16 h.	-	-	500,00	8 000,00	...
VRN:							
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	-	-	4 000,00	4 000,00	...
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	-	-	3 000,00	3 000,00	...
	Celkem doprava, přesun hmot	5,0%	118 087	5 904,34	84 938	4 246,90	...
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha, ...	3,0%	118 087	3 542,60	84 938	2 548,14	...

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 127 534 Kč
Montáž (M) 98 733 Kč

Celkem bez DPH

226 267 Kč

Pozn.:

x

ELEKTRO ROZVODY, DT :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D) Cena/jedn.	Celkem	Montáž (M) Cena/jedn.	Celkem	Poznámka
Elektro rozvody							
	Sílový přívod pro EPS, ZDP, PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R - hnědý kabel dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	98 m	30,12	2 951,53	16,00	1 568,00	...
	Sílový přívod pro bránu, PRAFlaDur 5x2,5 RE P60-R - hnědý kabel dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	90 m	56,47	5 082,35	22,00	1 980,00	...
	Jištění EPS, ZDP, Brána - vč. úpravy stávající PSR R01	3 ks	211,76	635,29	200,00	600,00	...
	Příchytky vč. kotvení, P30-R	185 ks	42,35	7 835,29	24,00	4 440,00	...
	Přechodová krabice pro venkovní rozvod	1 ks	485,88	485,88	300,00	300,00	...
	Svítilno venkovní LED, soumrakový spínač, vč. žárovky E27, IP44 - napojení na stávající KR	3 ks	3 470,59	10 411,76	850,00	2 550,00	...
	Požární ucpávky dle PBŘ	1 m2	5 388,24	5 388,24	3 450,00	3 450,00	...
	Podružný instalační materiál	1 ks	2 882,35	2 882,35	2 870,00	2 870,00	...
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	16 hod	-	-	500,00	8 000,00	...
Dveřní telefony							
	Kabel FTP OUT kat.5E	180 m	10,12	1 821,18	10,00	1 800,00	...
	Kabel CYKY 3x1,5	90 m	13,18	1 185,88	14,00	1 260,00	...
	Základní modul DT, 3x2 tlačítka - analog napojení na stávající PBX	2 ks	5 575,87	11 151,74	750,00	1 500,00	...
	Stříška pro 1 modul	2 ks	1 174,13	2 348,26	150,00	300,00	...
	Napájecí zdroj 12V/2A	1 ks	757,34	757,34	220,00	220,00	...
	Podružný instalační materiál	1 ks	678,82	678,82	587,00	587,00	...
	Oživení a zprovoznění, napojení na stávající telefonní ústřednu, správce PBX	8 h.	-	-	500,00	4 000,00	...
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	5 h.	-	-	500,00	2 500,00	...
VRN:							
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	-	-	4 800,00	4 800,00	...
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	-	-	2 500,00	2 500,00	...
	Celkem doprava, přesun hmot	5,0%	53 616	2 680,80	37 925	1 896,25	...
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha, ...	3,0%	53 616	1 608,48	37 925	1 137,75	...
REKAPITULACE :			Dodávka (D)	57 905 Kč			
			Montáž (M)	48 259 Kč			
Celkem bez DPH				106 164 Kč	...		

Pozn.:

x

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D) Cena/jedn.	Celkem	Montáž (M) Cena/jedn.	Celkem	Poznámka
Technologie EPS							
557.200.536	Ústředna EPS, MZX252 - 2x 250 adres, 2 kruh. linky, síť připoj.	1 ks	30 829,41	30 829,41	3 000,00	3 000,00	...
INS-MZX200	Sada štítků MZX200 CZ	1 ks	56,47	56,47	20,00	20,00	...
542.010	Deska přípojná TUD800	1 ks	4 084,71	4 084,71	500,00	500,00	...
555.800.073	Vstupní prvek nehlídaný QRM850 (ZDP)	2 ks	2 072,94	4 145,88	500,00	1 000,00	...
557.201.503	Montážní konzola pro IOB/TUD/LIM	1 ks	760,00	760,00	150,00	150,00	...
516.830.051	Multisenzor interaktivní 830PH	59 ks	635,29	37 482,35	350,00	20 650,00	...
517.050.041	Zásuvka 4B 4"	59 ks	55,29	3 262,35	55,00	3 245,00	...
517.050.052	Krabice pod zásuvku na omítku	59 ks	40,00	2 360,00	35,00	2 065,00	...
514.800.611	Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	7 ks	872,94	6 110,59	350,00	2 450,00	...
515.001.021	Krabice na omítku	7 ks	36,47	255,29	350,00	2 450,00	...
516.800.957	Adresovatelná zásuvka se sirénou LPSB3000 vč. Krabice	7 ks	1 252,94	8 770,59	350,00	2 450,00	...
555.800.002	Vstupní prvek hlídaný CIM800	6 ks	768,24	4 609,41	350,00	2 100,00	...
568.800.003	Výstupní prvek nehlídaný RIM800	8 ks	702,35	5 618,82	350,00	2 800,00	...
557.001.040	Krytka MK II (5ks)	2 ks	617,65	1 235,29	350,00	700,00	...
050.136	Montážní krabice vč. víka	13 ks	237,65	3 089,41	55,00	715,00	...
516.800.915	Držák samolepky	2 ks	82,35	164,71	5,00	10,00	...
516.800.931	Samolepky s čísly adres - bílé	1 ks	35,29	35,29	400,00	400,00	...
516.800.931	Samolepky s čísly adres - žluté	1 ks	35,29	35,29	400,00	400,00	...
570.522	Klíč pro tlačítkový hlásič	2 ks	17,65	35,29	10,00	20,00	...
812008FULL	Zábleskový maják - červený (IP54)	1 ks	940,00	940,00	350,00	350,00	...
PS-12170	Akumulátor PS12170 (12V/17Ah)	2 ks	1 112,94	2 225,88	50,00	100,00	...
110.014	Obslužné pole požární ochrany	1 ks	7 298,82	7 298,82	1 200,00	1 200,00	...
110.300	Klíčový trezor požární ochrany, Ostrava	1 ks	27 041,18	27 041,18	1 500,00	1 500,00	...
830.002	Provozní kniha EPS	1 ks	276,47	276,47	-	-	...
x	Dokumentace zdolávání požáru	1 ks	-	-	13 500,00	13 500,00	...
x	Vypracování provozního řádu obsluhy EPS	1 ks	-	-	4 500,00	4 500,00	...
ZDP - dodávka certifikovaného partnera HZS Ostrava							
	Spojovací materiál	1 ks	1 764,71	1 764,71	789,00	789,00	...
	Kabel PRAFlaGuard F 5x2x0,8 PH120-R	10 m	36,02	360,24	22,00	220,00	...
	Kabel PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	10 m	30,12	301,18	16,00	160,00	...
	Vysílač SXS24F - 8 vstupů; vč. programování	1 ks	18 823,53	18 823,53	4 000,00	4 000,00	...
	Rozhraní k vysílači	1 ks	4 705,88	4 705,88	2 000,00	2 000,00	...
	Anténa GPRS	1 ks	755,29	755,29	500,00	500,00	...
	Napojení na PCO	1 ks	3 529,41	3 529,41	1 240,00	1 240,00	...
	Výchozí revize	1 ks	588,24	588,24	2 000,00	2 000,00	...
	Cestovné, doprava	1 ks	588,24	588,24	-	-	...
Kabelové trasy							
	Uklid hrubý, jemný	1 ks	-	-	8 000,00	8 000,00	...
	Zakrytování vybavení, polic, regálů, malířské plachty	1 ks	4 294,12	4 294,12	7 800,00	7 800,00	...
	Provedení úklidu bezprašnou technologií, odsávání, vysávání	1 ks	-	-	10 000,00	10 000,00	...
	Omezení provozu, práce v mimopracovní době	1 ks	-	-	3 000,00	3 000,00	...
	Napojení ovládání VZT technologie - servisní organizace	1 ks	-	-	4 000,00	4 000,00	...
	Kabel PRAFLACom F 2x2x0,8	932 m	12,94	12 061,18	22,00	20 504,00	...
	Kabel PRAFLAGUARD F 2x2x0,8 PH120-R	641 m	27,59	17 684,06	22,00	14 102,00	...
	Kabel PRAFLAGUARD F 5x2x0,8 PH120-R	40 m	36,02	1 440,94	22,00	880,00	...
	Kabel PRAFLAGUARD F 10x2x0,8 PH120-R	10 m	75,56	755,65	22,00	220,00	...
	Plechový kabelový žlab 62/50, vč. nosníku a úchytů, P30-R	140 m	218,82	30 635,29	97,00	13 580,00	...
	Hmoždinky 8 mm vč. Vrutů a podložek	974 ks	5,41	5 271,06	11,00	10 714,00	...
	LISTA LV 18X18 2M LSOH	435 m	13,44	5 844,35	25,40	11 049,00	...
	LISTA LV 24X22 2M LSOH	214 m	23,04	4 929,55	25,40	5 435,60	...
	LISTA LV 40X20 2M LSOH	126 m	26,95	3 396,07	29,90	3 767,40	...
	LISTA LV 40X40 2M LSOH	86 m	40,47	3 480,47	31,00	2 666,00	...
	Protipožární ucpávky	2 m2	2 941,18	5 882,35	2 500,00	5 000,00	...
	Podružný instalační materiál	1 ks	4 117,65	4 117,65	5 000,00	5 000,00	...
	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	32 hod	-	-	500,00	16 000,00	...
VRN:							
	Celkem zkoušky, měření, revize	1 ks	-	-	20 000,00	20 000,00	...
	Celkem dokumentace - skutečný stav	1 ks	-	-	5 000,00	5 000,00	...
	Celkem doprava, přesun hmot	5,0%	281 933	14 096,65	218 902	10 945,10	...
	Celkem VRN - zařízení staveniště, odběr energií, WC, ostraha, ...	3,0%	281 933	8 457,99	218 902	6 567,06	...

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 304 488 Kč
Montáž (M) 261 414 Kč

Celkem bez DPH**565 902 Kč****Pozn.:**

Systém EPS bude řešen zn. Tyco Zettler z důvodu plné kompatibility s již instalovanými systémy EPS v objektech investora.

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 52.18 „Zřízení elektronického požárního systému budovy a návazných částí u objektu Centrální spisovny Ostrava-Jih“				
1.	Název:		x	
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:		x	
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** / **hodlám** (**nehodící škrkněte**) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Pavel Klhůfek
Datum:	2.7.2018

Předpokládaný časový harmonogram postupu prací

Příloha č.2 - Smlouvy

"VZ 52.18 „Zřízení elektronického požárního systému budovy a návazných částí u objektu Centrální spisovny Ostrava-Jih"

[illegible]

Pozn.:

Přesný HMG bude stanoven dle součinnosti objednatele a může být změněn ve stavební deníku dle stavu na stavbě.

Ing. Pavel Kihůfek – jednatel spol. CubeNet, s.r.o.

razítko účastníka

jméno, příjmení, funkce osoby oprávněné jednat za účastníka, podpis